
ZARZĄDZENIE NR 405/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 20 GRUDNIA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 20.823,00 zl do kwoty 52.195.969,26 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 20.823,00 zl do kwoty 50.556.656,26 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 20.823,00 zl do 
kwoty 13.647.698,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 20.823,00 zł do 
kwoty 13.647.698,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 405/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 20 grudnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 209 203,00 20 823,00 13 230 026,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 623 034,00 20 823,00 9 643 857,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 616 884,00 20 823,00 9 637 707,00

Razem: 52 175 146,26 20 823,00 52 195 969,26



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 405/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 20 grudnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 638 613,42 0,00 1 638 613,42
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 215,00 -3 000,00 111 215,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

70095 Pozostała działalność 1 524 398,42 3 000,00 1 527 398,42

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 151 000,00 3 000,00 154 000,00

750 Administracja publiczna 4 348 863,00 0,00 4 348 863,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 498,82 2 000,00 210 498,82

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 192 098,82 2 000,00 194 098,82
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 890 058,18 -2 000,00 3 888 058,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 000,00 -4 000,00 447 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 29 088,00 2 000,00 31 088,00

852 Pomoc społeczna 3 551 877,82 0,00 3 551 877,82
85215 Dodatki mieszkaniowe 603 603,00 -7 300,00 596 303,00

3110 Świadczenia społeczne 603 253,95 -7 300,00 595 953,95
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 024 586,09 7 300,00 1 031 886,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 -1 845,67 3 354,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 590,93 3 243,43 26 834,36
4260 Zakup energii 17 000,00 3 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 913,00 5 000,00 29 913,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 330,00 500,00 5 830,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 300,00 -141,76 24 158,24
4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 -97,00 1 403,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 359,00 -2 359,00 0,00



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 405/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 20 grudnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 157 703,00 20 823,00 13 178 526,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 616 884,00 20 823,00 9 637 707,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 616 884,00 20 823,00 9 637 707,00

Razem: 13 626 875,30 20 823,00 13 647 698,30



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 405/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 20 grudnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 130 043,00 0,00 130 043,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 112 240,00 0,00 112 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 029,31 677,60 83 706,91
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 035,00 -1 321,62 14 713,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 281,00 -187,63 2 093,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 832,13 2 032,13
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -0,48 3 100,52

855 Rodzina 13 157 703,00 20 823,00 13 178 526,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 616 884,00 20 823,00 9 637 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 -838,00 33 162,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 646,00 21 367,19 25 013,19
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 293,81 1 844,81

Razem: 13 626 875,30 20 823,00 13 647 698,30

BURMJ&TRZMJASTA
Tadefisz Ciak



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 405/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 20.823,00 zł, w tym w:

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 522/2021 z 
dnia 20 grudnia 2021 r. (wg pisma Nr WF-I.3112,20.62.2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 20.823,00 zl.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 20.823,00 zł, w tym w:

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 20.823,00 zl.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 3.000,00 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zwiększenie planowanych wydatków na diety dla radnych za 
posiedzenia w Komisjach i Sesjach Rady Miejskiej w kwocie 2.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na zwiększenie planowanych wydatków na szkolenia pracowników w 
kwocie 2.000,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim w kwocie 11.743,43 zl,
- z przeznaczeniem na wydatki związane z zatrudnieniem trzech pracowników świadczących 
usługi opiekuńcze - pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych w kwocie 
1.509,73 zł,

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą wypłaty świadczeń w ramach rządowego 
programu Rodzina 500 plus w kwocie 838,00 zł,
- z przeznaczeniem wydatki obejmujące koszty zatrudnienia asystenta rodziny w kwocie 0,01 
zł.

BURMISTRZ MI ASBURMISTRZ MI AS


